Minatoria turpis familiarissima.

Fac vt intelligas bestia: qui dissipate certem⁹ voto. Tu null⁹ estis matronis: ego aliquis in eorum numero qui habentur in precio. Tu vir neq̄ qui rem semper agis perpetam: ego sine consilio nihil. Habebis meo iussu metcedem & dictorū meorū simul & factorum. Nā dignus es mercennarius tuo precio: qui nihil dicas veri: nihil non iniqui. De bacharis in bonos omnis: idq̄ tibi cœnunt: vsuqđ Simijs: quæ quo magis in altū prouehütur: eo pudibūda magis detegunt. Dicis ostē suum te medium: vt luenalis sit mihi reliquiseq̄ dilectū: qui tibi comminans. Potes id & soles efficer: Quid& nates detectas ondes: At feras meriti ob stulticiā. Qđ si te non piget ertati: potenitebit accepte poeme tibi debite. Ex Mediolano. Idibus Ianuarij.

Minatoria turpis grauis.

Clebol⁹. Qđq̄ clatorum hominum minē turpes esse non possunt: cum a celebri vitro: vt Cleobolus Lyndius inquit nihil vel dici vel fieri turpe quæat: non possum non tamen obscenitate verborū vt i te inuadendo. Quid autem est aliud: inter minarib⁹ vt placuit. Matto: q̄ verbis iuadet: Tu nihil vñ omisiſſi: vñ p̄tmij utiqđad meā ſpititudinē attieret: quis ea quoq̄ turpitude dici non valcat: quæ bonum virum quicq̄ fictum non duitat. Nec turpe quidem est: quod non niſi turpibus fidem facit: niſi omne quod a turpibus prodicerit: turpe vocetur. Sed niſi respicis: ex capro aſinus fies. Caper est enim hyrcus sine testibus: curius coniunx est mulorum yſutaria. At aſini ſolent ſyluis omuli ſtepe domum duci

Hierony.

Simia.
Iluenaf.Maro
Augusti-
mus

Vehere tu quidem hac fascina militari praeditus: in quam melvi
dilhi cloacā: in quem tam impudice lo cutus sis: Num me tibi vi
deor dignus: in quem insanas: At ego tibi pharmacum curatori
um sanitatis procurabo: aut illam cædi tibi studeo venam: de
qua luuenalis: O medici medianam pertundite venam: Et de qua
Persius: Nec enim mihi cornea fibra est. Cae tibi neq̄ bestia: vt
sarcynico utrū verbo. Dicent aliqui: non esse te inuerni leonis ira
dignum aut cyrilem aquilę furore puniendum. At ego nullum
excipio plectandum qui me ledas. Nunq̄ enim castigarentur iusta
ni: si visuerent hodie qui Pericles atq; Socratis patientiam aduer-
sus maledicos maleficosq; laudabat. Irridetur nūc qui nō vlcitcū
tur iniurias: iniustiq; ducuntur qui eo tolerantē genete alios: ad
idam iniudent criminis. Ego te cogem in Syllę pediculariem in-
cidere morburn: & in insomnia eius in insomniatatemq; Marii:
de qua errant qui censem lauenalem sensisse cum inquit: Exul ab
octaua Marius bibit. Ego tibi vitam esse tedio studebo: vt miser-
timus omnium tuipsi sis odio. nec a tuis quidem adruari vale-
as. Ex Mediolano. aix. Kalendas Februarias.